τοῦ. Quod recepimus.

4. μεταρρυσμὸν] Cod. Vat. μεταρρυσμὸν cum Marc. A.

6. ιστὶ τι] Sic Marc. A.C.E. Ed. ιστὶ τι. Ciz. Med. B. Vat. ιστὶ τι. Marc. B. Med. A. ιστὶ τι omisso τι.

ib. ὃ δὲ μὴ ιστὶ μετὸν] Codd. omnes cum marg. Ed. omitunt μὴ. Quod delevi.

10. ἢ σῶμα] Voci ἢ in Cod. Vat. puncta subscripta sunt. Marc. C.E. ante has voces ὅτι pro δέ.

ib. ἢ μὴ] Cod. Vat. et Marc. A. Mon. C. ἢ μὴ. Med. B. ἢ μὴ. In seqq. abest

τὸ ante μίγιθος in Marc. A.

12. μεταλαμβάνοι] Cod. Vat. μεταλαμβάνοι.

13. οἱ πολλοῖς] Codd. Ciz. Marc. B. Med. A. (ex corr.) B. οἱ πολλοῖς. Fie. legisse videtur οἱ οἱ πολλοῖς. Et sic correxi mus.

15. αὐτῷ ἄμα] Codd. Med. A.B. Marc. Mon. C. αὐτῷ ἄμα. Quos sequor. Ciz. αὐτῷ τῷ ἄμα. Vat. ἐν τῷ ἄμα.

ib. οἱ αὐτοῖς] Codd., prater Darm., omnes οἱ αὐτοῖς; cum marg. Ed. Scripsi οἱ οἱ.

16. οὕτῳ] Cod. Med. B. οὕτῳ.

corporis aliquius existens, quoniam pacto dicere poteris aliquid ejus esse hic, et illuc ejus aliquid esse? Sie enim et unde exordiretur haberet, et alieni juris existeret. Reliquum igitur est asserere, si quid accipit illud ipsa totius potentia, totum illud accipere, nec illud propterea vel aliud quiddam vel partibile fieri. Ei namque, quod habet corpus, quanvis saepe per accidens, rite tamen pati convenient. Et hac ipsa ratione passivum et divisibile judicari potest: quando quidem corporis aliquid est, vel tanquam passio, vel tanquam species. Quod autem nullius corporis est, sed tale prorsus existit, ut corpus esse illius affectet, necessarium est, tum cæteras corporis passiones in se nullas admittere, tum vel maxime dividi nullo modo posse. Divisio enim corporis passio est, atque primo, et qua est corpus. Si igitur, qua est corpus, divisibile est, nimisrum. qua non corpus est, indivisibile prorsus existit.

Qua enim conditione divides, quod magnitudinem nullam habet? Si igitur, quod magnitudinem habet, ejus quoquo modo fit particeps, quod magnitudinem habet nullam, illud percipit non divisum: alioquin magnitudinem illud rursus haberet. Quando igitur unum esse dicis in multis, non ipsum multa factum dicis, sed multorum potius passionem circum illi uni subiectis, in multis ipsum simul inspiciens. Unum vero illud in ipsis sic accipendum est, ut neque uniuscujusque illorum, neque cunctorum simul jam sit effectum: sed illud quidem sui juris sit, ipsumquem existat. Cumque ipsummet existat, sibi nusquam deesse, defectumve nullum admittere. Neque rursus putandum est ipsum esse propriæ tantum, quantum est sensibile universum, ne dum tantum sit duntaxat, quanta pars aliqua universi: omnino enim neque est ullo modo quantum. Quo igitur modo tantum pro-